

### Notice for opening of Tender Bid

Please refer to advertisement dated 30.06.2023 published on 01.07.2023 in Hindustan Times (English) and in Hindustan (Hindi) Edition where tender for requirement of premises for our new premises for Ambedkarnagar Branch. The bids will be opened on 07-08-2023 at 04:00 PM at UCO Bank, Zonal Office, Deokal Bypass crossing, Ayodhya, UP-224001. Bidders are invited in tender opening process.

### निविदा खोलने हेतु सूचना

कृपया हमारे विज्ञापन दिनांक 30.06.2023, हिंदुस्तान प्रकाशन हिंदी एवं हिंदुस्तान टाइम्स इंग्लिश प्रेषण दिनांक 01.07.2023 का संदर्भ ग्रहण करे जिसमे अम्बेडकर नगर में नई शाखा खोलने हेतु निवेदा आमंत्रित की गई थी । उपरोक्त विज्ञापन को 07-08-2023 को सायंकाल 4:00 बजे अंचल कार्यालय अयोध्या में खोला जाएगा। निविदा खोलने की प्रक्रिया में बैंक बोलीदाताओं का स्वागत करता है।